

DODATEK č. 3**ke smlouvě o dílo č. 2018/003577 ze dne 23. 5. 2018**

Číslo smlouvy objednatele: 2018/003577/3

Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:**statutární město Plzeň**

adresa:

náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň

IČ:

000 75 370

jednající prostřednictvím:

ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY**Magistrátu města Plzně**

adresa:

Palackého nám. 6, Plzeň, PSČ 306 32

zastoupený:

Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

Ing. Veronika Krupičková, MBA

b) technických:

a

2. Zhotovitel:**SILBA – Elstav s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu C, vložka 6900

se sídlem:

Plzeňská 155, 326 00 Letkov

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Statutární orgán:

Ing. Jan Jirka, jednatel společnosti

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

Ing. Jan Jirka

b) technických:

tento

d o d a t e k č. 3

I.

1. Dne 23. 5. 2018 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla: „**Nový dětský bazén a výměňiková stanice na plaveckém bazénu Slovany**“, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva“).
2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které nebyly součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná pro dokončení díla, jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru investora a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve zprávě technického dozoru investora, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací je pak uvedeno ve změnových listech ZL16 a ZL17, jež tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 184 600 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 225 000 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 40 400 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV Cena odst. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 ze dne 8. 4. 2019 v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele, ve výši:

cena celkem bez DPH

40 678 119,84 Kč

*slovy: čtyřicetmilionůšestsetšedesátosmtisícstodevatenáctkorunčeských
osmdesátčtyřihaléřů*

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Zpráva technického dozoru investora

Příloha č. 2 – Vyčíslení dodatečných stavebních prací a méněprací
(změnové listy ZL16 a ZL17)

V Plzni dne 23.7.2019

Magistrát města Plzně
Odbor správy infrastruktury

V Plzni dne 29.7.2019

.....
statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP
Ing. Veronika Krupičková, MBA
vedoucí odboru

.....
SILBA – Elstav s.r.o.
Ing. Jan Jirka
jednatel společnosti

„Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - přestavba objektu výměníku a kotelny na nový dětský bazén“

ZL. 16 Úprava roletové mříže - z důvodu posunutí dveřního otvoru mezi stávajícím bazénem a novou šatnou (viz změnový list č.3 - otvor mezi bazénem a výměníkovou stanicí) bylo nutno upravit dispozici šaten pro umístění přebalovacích boxů pro děti. Přebalovací boxy byly navrženy v projektové dokumentaci v místě, kde bude nový posunutý průchod.

Z důvodu nového umístění přebalovacích boxů projektant navrhl vyždění dělicí příčky u společné šatny. Vyzdáním příčky dojde ke zmenšení šíře rolovací mříže oproti rozměru uvedenému v projektové dokumentaci,

Tyto změny představují úpravu: méněpráce celkem
vícepráce celkem

145 000,-- Kč bez DPH
145 000,-- Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 16

0,-- Kč bez DPH

ZL. 17 Změna bazénového vysavače - v projektové dokumentaci a v rozpočtu stavby byl navržen bazénový vysavač poloautomatický s ponorným čerpadlem, včetně teleskopické tyče pro manuální ovládání - položka OST 18 . Na základě doporučení provozovatele stavby byla navržena změna bazénového vysavače na plně automatický vysavač. Výhodou plně automatického vysavače je, že čištění bazénu provádí automaticky bez potřeby trvalé obsluhy. Čištění bazénu je nutné provádět denně a čištění je prováděno dle provozovatele bazénu cca 3 hod. V případě dodání plně automatického vysavače dojde k úspoře nákladů na pracovní sílu na obsluhu vysavače. Tento vysavač nebyl obsažen v projektové dokumentaci a jedná se o dodatečný požadavek ze strany provozovatele bazénu, který ovšem představuje zvýšení standardu a provozní zlepšení.

Tyto změny představují úpravu: méněpráce celkem
vícepráce celkem

39 600,-- Kč bez DPH
80 000,-- Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny ZL 17

40 400,-- Kč bez DPH

Celkové navýšení ceny na investiční akci „Plavecký bazén v Plzni na Slovanech - přestavba objektu výměníku a kotelny na nový dětský bazén“ činí 40 400,-- Kč bez DPH.

Tato změna nemá dopad na termín dokončení díla.

Vypracoval: Ing. Petr Aubrecht
technický dozor investora

POPIS TITULACE STAVBY

ZL 16- úprava roletové mříže

SO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Silba Elstav s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

SILBA s.r.o.
Plzeňská 5,
000
44
844

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

POPIS TITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Název stavby: ZL 16- úprava roletové mříže

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Silba Elstav s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
a	přípočty	145 000,00	175 450,00
b	odečty	-145 000,00	-175 450,00

YČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

avba:
ZL 16- úprava roletové mříže
Objekt:

a - přípočty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Silba Elstav s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			145 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 000,00	21,00%	30 450,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			175 450,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

SILBA
Plzeňská 1
tel.:
IČO:
DIČ:

0.
10V

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

jekt: ZL 16- úprava roletové mříže

a - přípočty

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Silba Elstav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

145 000,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní	3 243,74
711 - Izolace proti vodě	5 984,55
767 - Konstrukce zámečnické	108 835,61
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	22 501,32
784 - Malby	181,44
99 - Staveništní přesun hmot	254,94
HSV - Práce a dodávky HSV	3 998,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 998,40

IS PRACÍ

Objekt: ZL 16- úprava roletové mříže

a - přípočty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Silba Elstav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

145 000,00

D 61		Úpravy povrchů vnitřní					3 243,74	
4	K	602016191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí, penetrační nátěr stěn akrylátový 2,8*2,1*2	m2	11,760	34,90	410,42	
VV							11,760	
5	K	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké 2,8*2,1*2	m2	11,760	230,00	2 704,80	
VV							11,760	
6	K	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, malta omítková šlechtěná; vápenocementová 11,76-(2,1*2,5*2)	m2	1,260	102,00	128,52	
VV							1,260	
D 711		Izolace proti vodě					5 984,55	
2	K	711212012RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná 2,1*2,8*2	m2	11,760	330,00	3 880,80	
VV							11,760	
3	K	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky, těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm 2,1+2,1+2,5+2,5+0,15	m	9,350	225,00	2 103,75	
VV							9,350	
D 767		Konstrukce zámečnické					108 835,61	
17	K	7670026R	Rolovací mříž 3200x2250 Pz s el.pohonem vč.kotev.rámu Z04+Z25, dod.+mont.	soubor	1,000	108 835,61	108 835,61	
D 771		Podlahy z dlaždic a obklady					22 501,32	
7	K	781475114RU3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	12,000	400,00	4 800,00	
14	K	597623111Ra	Dlaždice 125x250 bílá mat, spec 320	m2	12,000	650,00	7 800,00	
9	K	597623023Ra	Mozaika 5x5 Aqua Green 30x30, spec.321	m2	1,800	4 848,00	8 726,40	
8	K	781485116RT6	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců z dílků, 50 x 50 mm, lepených do tmele	m2	1,800	641,00	1 153,80	
11	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,048	440,00	21,12	
D 784		Malby					181,44	
12	K	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	1,260	102,00	128,52	
13	K	784125212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorné, , bílé, dvojnásobné	m2	1,260	42,00	52,92	
D 99		Staveništní přesun hmot					254,94	
15	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 12 m	t	0,607	420,00	254,94	
D HSV		Práce a dodávky HSV					3 998,40	
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					3 998,40	
16	K	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm 2,1*2,8	m2	5,880	680,00	3 998,40	
VV							5,880	

YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

avba:
ZL 16- úprava roletové mříže
Objekt:

b - odečty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Silba Elstav s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-145 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-145 000,00	21,00%	-30 450,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-175 450,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň
IČ: 611 60 512

SILBA - Elstav
Plzeňská 155, 326 00
tel.: 377 45
IČO: 643 5
DIČ: CZ642

0.
ov

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

a: ZL 16- úprava roletové mříže
jekt: **b - odečty**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Silba Elstav s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-145 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

-145 000,00

IS PRACÍ

Objekt: ZL 16- úprava roletové mříže

b - odečty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Silba Elstav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-145 000,00

D	767	Konstrukce zámečnické						-145 000,00
2	K	7670026.1	Rolovací mříž 5900x2250 nerez s el.pohonem vč.kotev.rámu Z04+Z25, dod.+mont.	soubor	-1,000	145 000,00	-145 000,00	

KYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:

ZL 17 - změna bazénového vysavače

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			40 400,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 400,00	21,00%	8 484,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			48 884,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr AUBRECHT
Sušická 1194/15
326 00 Plzeň

SILBA s.r.o.
Plzeňská 155, 3
tel.: 377 4
IČO: 643

ř. o.
kov

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/ba:

ZL 17 - změna bazénového vysavače

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 400,00

01 - přípočty

80 000,00

02 - odpochty

-39 600,00

PIS PRACÍ

Objekt:

ZL 17 - změna bazénového vysavače

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

40 400,00

D	01	přípočty					80 000,00
2	K	01.1	Plně automatický bazénový robotický vysavač dod.+mont.	soubor	1,000	80 000,00	80 000,00

D	02	odpočty					-39 600,00
1	K	7670054	Bazénový vysavač poloaut. s ponor.čerpádlem, vč.teleskop.tyče, OST18, dod.+mont.	soubor	-1,000	39 600,00	-39 600,00

